PROT. N. 8597 DEL 03/10/2024MICCO

La informiamo che si sono rese disponibili presso la nostra scuola LTIC83700B, N. 2 supplenze come
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO con le seguenti caratteristiche:
e N1POSTO INTERO decorrenza giuridica ed economica dalla presa di servizio al 30/06/2025
e N.1 POSTO INTERO decorrenza giuridica ed economica dalla presa di servizio al 16/11/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"- recapito :0692013026

LA S.V. E'CONVOCATA IL 07/10/2024 ALLE ORE 08:00 PER EVENTUALE NOMINA .
Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita’ di nomina la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1° FASCIA -

1° elenco (da posto 1 a posto 093)

1 VALENTINA PASQUALETTI
2 MANILA SILVESTRI

3 MARIA GRAUSO

3° FASCIA -

1° elenco (da posto 1 a posto 100)

1 VANESSA MARCHETTI

2  ANITA SCARCHILLO

3 DARIA FORMICOLA

4 ROSA TIBALDI

5 ANTONIO BERNASCONI

6 MARGHERITA PROTA

7 GIUSEPPE GIORDANO

8§ MICHELE DELLA MEDAGLIA
9  VALENTINA PASQUALETTI
10 DANIELA MORETTI

11 NAZZARENO FANTOZZI

12 MARIA CASTALDO

13 ROSSELLA GALLO

14 ELEONORA NORO

1S DINO PROIETTI

16 ANNAMARIA PAPA

17 TERESA PROFENNA

18  ANNARITA LUDOVISI

19 SPERANZA BENIGNO

20 STEFANO TAMBURRO

21 SIMONE FRANCESCO COLABELLO
22 CINZIA ARACCHI

23 LUIGI FILOMENA

24  RAFFAELE TAVAZZ0

25  ANIELLO FRALLICCIARDI
26  ASSUNTA CAIANIELLO SI PRESENTA
27  CATERINA BISESTO

28 ILARIA D'AMBROSIO

29 CATIA SGAMBATO

30 ANNA SIBILIO

31 TERESA DELLO STRITTO SI PRESENTA
32 CARMELA MAISTO

33 MAFALDA CONTI

34 ANGELA TAMBURRINO

35 LUCA TAGLIAFERRI



36 SALVATORE GALLO SI PRESENTA

37 ANNARITA BLUNDO

38 GIANLUIGI MORINELLI

39 MATTEO CIRO OLIVIERO SI PRESENTA

40 SALVATORE DEL PRETE

41 GIUSEPPINA RAIOLA

42 ANTONELLA TOMASSINI

43 ANTONIO GUERRIERO

44 MIRIELLA ROSSI

45 RENATO PULIAFITO

46 GIOVANNI ARGIUOLO

47 ANTONIETTA COLELLA DELEGA

48 ANGELA PICCOLO DELEGA

49 ANTONIO MASSIMILIANO CENTINEO

50 ASSUNTA LIPPIELLO DELEGA SI PRESENTA
51 ELISABETTA GENTILE SI PRESENTA

52 ROSSANA MATARAZZO DELEGA SI PRESENTA
53 ANDREA GIUSEPPE VINCIGUERRA

54 MARINA PASCALE

55 SIMONA INCITTI

56 GIANCARLO CIANCIO

3° FASCIA -

1° elenco (da posto 101 a posto 200)

1 MARIA Z1TO

2 AGATA CARNEVALE DELEGA SI PRESENTA
3 MADDALENA VIGGIANO DELEGA SI PRESENTA
4 FRANCESCA TREPICCIONE SI PRESENTA
5 GIULIA ZACCARIELLO SI PRESENTA

6 ALESSIO DI VITO SI PRESENTA

7 LUIGI MICCO DELEGA SI PRESENTA

8 FAUSTO PANINI SI PRESENTA

9 SALVATORE DURACCI

10 CLARA CONTE

11 MARCO TURILLI DELEGA SI PRESENTA
12 MICHELE MANZO

13 ENRICA DELLA GATTA SI PRESENTA

14 ENRICO VECCHIO

15 SIMONA DE MARTINO SI PRESENTA

16 VERONICA DI BIASIO

17 FRANCESCA TACOBELLI

18 MONICA POLI

19 MARIO PIO CIRILLO

20 ELISA ZAMPI DELEGA SIPRESENTA

21 PIERLUIGI VENTRE

22 ANNAMARIA COLELLA SI PRESENTA

23 MARIA MADONNA

24 GIUSEPPINA PACILIO DELEGA

25 GINO TONINO BERGAMASCO

26 MARIATERESA TISCIONE DELEGA XXXXXXXX SI PRESENTA
27 NICOLINA BOVE

28 ANTONELLA MARI

29 GIUSEPPINA REZZINI

30 ANNA MARRUCCELLI

31 FELICE NAPOLITANO DELEGA

32 MARIA RODINO



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75

ROSARIA SPARACO DELEGA SI PRESENTA
ROSSELLA PALMIERI

ADRIANA PUGLIESE

GIOVANNI TANNIELLO

ANGELA DI GENNARO

CARMELINA BOTTE SI PRESENTA
ALESSANDRA FIORINI

ANNA OLIVA SI PRESENTA

ERMELINDA FERRARO DELEGA SI PRESENTA
MANUEL SCHINTU

GAETANO MIELE

PAOLO VALENTE

MATILDE CASTELLANI

MARILENA MARROCCO

ELISA MIRANTE

AGNESE LETTERA DELEGA SI PRESENTA
GIANFRANCO MINGIONE SI PRESENTA
ALESSIA GAGLIARDI

ELISA VICCIONE DELEGA SI PRESENTA
FEDERICA PALIANI

VITTORIA CIUFO

SALVATORE RUOCCHIO NON SI PRESENTA
GISELLA CASALE

MARIACRISTINA PERNA SI PRESENTA
ANNA DE LUCA

GUIDO NUNZIO LASCO DELEGA SI PRESENTA
MARIA GRAZIA SEPE

FRANCESCO DI BELLO

SILVIA CAROCCI

SABRINA BARBATO

ANGELA MARIA SANTORO

ANNA NUGNES DELEGA

TERESA D'AVINO

LAURA MICILLO DELEGA SI PRESENTA
SARA SANTILLI SI PRESENTA

ANGELA FLORENZANI

ERASMO BUTTARO DELEGA  SIPRESENTA
CATERINA MONICA ANTROPOLI

TERESA ESPOSITO

MARCO NARDACCI

DANIELE COSI

EGLE PALOMBI

ELENA CAMMAROTA

Nel caso in cui lei fosse interessato, la preghiamo di RISPONDERE TRAMITE E_ MAIL PER EVENTUALE

DELEGA AL DIRIGENTE SCOLASTICO

in sede come da convocazione.

tassativamente entro le ore 12:00 del 05/10/2024 o di presentarsi

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 08:00 del 07/10/2024, la
scuola assegnera' la supplenza ai primi due in graduatoria fra coloro che hanno accettato.

Trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni
vincolo relativo alla presente accettazione.

Si rammenta che, come dal DM 131/07 articolo 8, la MANCATA ASSUNZIONE di servizio dopo
I’accettazione, avvenuta anche tramite la presentazione della DELEGA, comporta la perdita della possibilita di



conseguire supplenze, sia sulla base delle graduatorie ad esaurimento che di quelle di circolo e di istituto, per il
medesimo insegnamento o profilo.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa GIUSEPPINA FORGIONE



